- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a fazer doação, sem 
encargo, ao DER!PB, através de escritura pública, de quatro terrenos contíguos, 
localizados às margens da Rodovia BR 230, perímetro urbano, com uma área de 26,31 ha 
(vinte e seis hectares vírgula trinta e um quadrantes), o equivalente a 269.125,00m2 
(duzentos e sessenta e nove mil cento e vinte e cinco metros quadrados). 

Parágrafo único. Os terrenos doados medem, respectivamente: o primeiro 
15,66ha, limitando-se: ao norte, com terras de Jorge Murilo Lucena Messias e sua esposa, 
Edilma Lira da Silva e seu esposo, e José Maria Moreira; ao sul, com terras de José Maria